ut plene conformaretur Filio suo, Domino dominantium ac peccati mortisque victori.

7. Denique Immaculata Virgo, expleto terrestris vitae cursu, corpore et anima ad coelestem gloriam *assumpta* (14) ac *universorum* Regina a Donino constituta est (15),

ut plene conformaretur Filio suo, Domino dominantium ac peccati mortisque victori.

8 p.4, lin.17: movetur difficultas etiam contra meam expressionem mitiorem!

Oportet indicare spiritualem adhaesionem Mariae, non eam proponere ut Comprincipium redemptionis.

Unde ponerem: his in terris Christo Redemptori generoso affectu adhaeserit...

Minime assero «mediationem» Mariae ad solam intercessionem coelestem restringi. Contrarium expresse dico: agnoscirur, durante vita Iesu, spirituale servitium et cooperatio Mariae.

Delenda itaque dicitur etiam lin. 22 «et mediatio».

Consequenter omitti potest paragraphus de Unico Mediatore.

p .5 lin .7: in mysterio Ecclesiae: Maria non ponenda est simpliciter ante et extra Ecclesiam.

lin.13 deleatur citatio Augustini, quae in n.1 ,2 servata est.

7. (*Maria in tempore Ecclesiae*).

8 – Cum itaque Beata Dei Genitrix ab aeterno tamquam Dei et hominum mater praedestinata, divinae providentiae consilio, hisce in terris Christi fuerit generosa Socia in opere redemptions, atque hanc ob causam gratiae quoque Mediatrix et Advocata nostra salutatur, a Filio ne in caelesti Ierusalem quidem umquam divulsa est.

Nec tamen Virgo, regnum beatitudinis ingrediens, munus suum in mysterio salutis hominum depositum.

E contra, tempus Ecclesiae, inter ascensionem Domini eiusque gloriosum adventum decurrens est simul tempus Spiritus Sancti, dilatantis et sanctificantis mysticum Christi corpus, donec ad staturam perfectam pervenerit [*textus: perveniret*],

et tempus Beatae Virginis, in quo potentissima et ininterrupta sua intercessione

Nam Virgo, regnum beatitudinis ingressa, munus suum in mysterio salutis hominum non depositum.

Ita eius in ordine gratiae *mediatio* indesinenter perdurat, inde a consensu, quem in initio divinae redemptionis consilio praebuit quemque sub cruce, compassionem suam passioni Filii coniungens, incunctanter sustinuit, usque ad perpetuam omnium electorum consummationem.

de filiis suis, adhuc peregrinantibus et contra peccatum luctantibus, amanter curat, donec ad felicem patriam perducantur. Immensa enim eius caritas per visionem non minuitur, sed ad fastigium evehitur.

Quin ad gradum hieraticum in Ecclesia pertineat aut sacramentali ministerio in fideles agat, virginali fidelitate et materna sollicitudine